PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 007/2008

                      “DENOMINA PRAÇA OTTO ENZWEILER LOGRADOURO PÚBLICO LOCALIZADO NA ESQUINA DAS RUAS BORGES DE MEDEIROS E EUCLIDES DA CUNHA.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.1°- Fica denominada Otto Enzweiler a praça localizada na esquina das Ruas Borges de Medeiros e Euclides da Cunha, na área do Centro Administrativo, nesta cidade.

Art.2° - As despesas decorrentes desta Lei serão atendidas pelas dotações orçamentárias próprias.

Art.3°- Esta Lei entrará em vigor na data da sua  publicação.
                                               Presidente Lucena, em 09 de julho de 2008.

  Janier Laborit S. Camargo

    Vereador